
UCHWAŁA NR LXIX/400/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ciechanów (osoby pełniącej obowiązki 
wójta) 

Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775), Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wniesioną 14 marca 2024 r. skargę na Wójta Gminy Ciechanów  uznać za zasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpoznania skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy powiadomi skarżącego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FE793C-99FC-4BB6-BAE3-3EECD744EA13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

14 marca 2024 r. do Rady Gminy Ciechanów wpłynęła skarga Pana Stefana Pawłowskiego na działalność 
Wójta Gminy Ciechanów (osoby pełniącej obowiązki wójta), polegającą na zablokowaniu profilu skarżącego 
na portalu społecznościowym facebook.pl, na funpage-u pod nazwą: Urząd Gminy Ciechanów”, 
administrowanego przez Gminę Ciechanów. 

Przewodniczący Rady skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 26 marca 2024 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji zapoznała się z przedmiotową 
skargą i ustaliła, że Rada Gminy Ciechanów jest właściwa do rozpatrzenia złożonej skargi na podstawie 
art. 229 pkt. 3 kodeksu postępowania administracyjnego. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zebrała się ponownie na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2024 r. i wyraziła 
swoje stanowisko uznając skargę za zasadną. 

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FE793C-99FC-4BB6-BAE3-3EECD744EA13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/400/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


